

## DENİZCİLİK İŞLETMELERİ YÖNETİMİ

İskenderun Teknik Üniversitesi Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi bünyesinde bulunan Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü, ülkemizin çıkarları doğrultusunda denizcilik sektörünün kara örgütlerinde faaliyet göstermek üzere kaliteli, donanımlı, nitelikli, denizcilik örf ve adetlerine bağlı ve inovasyon odaklı mezunlar vermeyi amaçlamaktadır. Üniversite-Sanayi-Kamu-Toplum iş birliğini rehber edinen Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü'nde verilen eğitim ile bireylere sektörün sorunlarını tanımlama, araştırma ve çözme becerilerinin kazandırılması hedeflenmektedir.

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü'nün ilgi alanı, deniz ve iç sularda işletmecilik faaliyetlerine ilişkin ulusal ve uluslararası faaliyetleri kapsamaktadır. İskenderun Körfezi'nde yer alan limanlar başta olmak üzere; denizcilik kuruluşları ile iş birliği içerisinde gerçekleştirilen uygulama ağırlıklı eğitimin yanı sıra Bölümümüzde işletme, iktisat, istatistik, kamu ve özel hukuk, lojistik, deniz turizmi, emniyet yönetimi, sigorta ve risk yönetimi, iletişim, tedarik zinciri yönetimi, temel denizcilik, denizcilik işletmeleri ve ulaştırma gibi birçok alanı kapsayan bir eğitim verilmektedir. Bölümümüzün eğitim-öğretim süresi 4 yıldır ve isteğe bağlı olarak 1 yıl yabancı dil hazırlık eğitimi de alınabilmektedir. Ayrıca, bölümümüz öğrencileri Erasmus+, Farabi ve Mevlana değişim programlarından yararlanabilmektedirler.



### İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi

İskenderun Teknik Üniversitesi  
Turizm Fakültesi Merkez Kampüs 31200  
İskenderun/HATAY

Telefon: 0 [326] 613 56 00/3003

Faks: 0 [326] 641 65 16

<https://iste.edu.tr/diyem>

*"İsteğe bağlı olarak  
1 yıl yabancı dil  
hazırlık eğitimi"*



T.C.  
**İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ**  
**BARBAROS HAYRETTİN GEMİ İNŞAATI ve**  
**DENİZCİLİK FAKÜLTESİ**  
**DENİZCİLİK İŞLETMELERİ YÖNETİMİ**



## BÖLÜMÜMÜZÜN ÖĞRENCİLERE SUNDUĞU İMKANLAR:

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü öğrencileri, Fakülte-Sektör iş birliği çerçevesinde yapılan protokoller kapsamında, 4.yarıyıl ve 6.yarıyıl yazında sorumlu oldukları stajları Türkiye ve dünyanın çeşitli bölgelerinde faaliyet gösteren limanlar ve denizcilik işletmelerinde yapma imkanına sahip olarak, teorik bilgilerini sektörel kazanımlara dönüştürmektedir. Bunun yanında, koşulları sağlayan öğrencilere, isteğe bağlı olarak İş Dünyasıyla Entegrasyon (İDE) olanağı sunulmaktadır. Son öğretim dönemini iş yerlerinde uygulamalı olarak geçirecek öğrencilerimiz 8. Yarıyıldan itibaren bu programdan mezun olabilmektedir. [Ayrıntılı ve güncel bilgi için üniversitemizin <https://iste.edu.tr/ide> sayfasını ziyaret edebilirsiniz.]



*“Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü’nün ilgi alanı, deniz ve iç sularda işletmecilik faaliyetlerine ilişkin ulusal ve uluslararası faaliyetleri kapsamaktadır.”*



## BÖLÜMÜMÜZDEN MEZUN OLAN ÖĞRENCİLERİMİZİN İŞ İMKANLARI:

Öğrenciler, mezun olduklarında; gemi acenteleri, gemi brokerliği, lojistik hizmet sağlayıcılar, gemi kumanya ve tedarik işletmeleri, limanlar ve terminaler, gemi yönetim işletmeleri, yat ve marina işletmeleri, dış ticaret ve lojistik işletmeleri, tersaneler ve Türkiye Cumhuriyeti Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ve diğer bakanlıklara bağlı kuruluşlarda çeşitli pozisyonlarda ve gümrük müşavir yardımcılığı pozisyonunda istihdam edilebilmektedirler.

 /BHGIDF

 /denizcilik\_iste

 /denizcilik\_iste

 İSTE - BHGİ ve Denizcilik Fakültesi

 İSTE - BHGİ ve Denizcilik Fakültesi

## PRUVANIZ İSTE OLSUN! FARKLAR ve AVANTAJLAR:

İskenderun Teknik Üniversitesi Barbaros Hayrettin Gemi İnşaatı ve Denizcilik Fakültesi bünyesinde 2019-2020 öğretim döneminde ilk öğrencilerini alan Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümümüzün son 10 yılda kurulan eş bölümlerden en büyük farkı, Türkiye’deki denizcilik sektöründe önemli bir yere sahip olan İskenderun Körfezi’nde yer alması, bölgenin sektörel gelişim potansiyelini yüksek istihdam oranı olarak öğrencilerine sunması ve farklı alanlardan değil denizcilik düsturunun içerisinde yetişmiş ve sektöre hizmet etmiş uzman akademisyenlere sahip olmasıdır. Genç ve dinamik yapısı, kendini geliştirmeyi ve tecrübelerini aktarmayı ilke edinmiş akademik kadrosu, denizcilik sektörüne yön verecek gençler yetiştirme vizyonundadır. Siz de denizcilik sektörüne yön veren bir denizcilik eğitimi almak istiyorsanız, pruvanız İSTE olsun!

